(学助様式第8号)
	総合研究所受付印

	学長
	管理部長
	人事課長
	人事課担当者

	総合研究所所長
	学科長／共通教育部門長
	研究支援・社会連携ｾﾝﾀｰ長
	総合研究所担当者

広島女学院大学学術研究助成アルバイト・パートタイム雇用申請書
 FORMDROPDOWN
　年　  FORMDROPDOWN
　月　 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
　日
広島女学院大学　学長　殿

申請者職・氏名　     　　　           　　㊞
　　　アルバイト・パートタイムの雇用について、下記のとおり申請します。

記

	ふりがな
氏名
	　     　　　　　　　　　　　　       生年月日
　　　　　　　　　　（  FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
  年　  FORMDROPDOWN
　月　 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
　日生）

	※本学学生のみ記入

 FORMDROPDOWN
   学部　 FORMDROPDOWN
  学科 　 FORMDROPDOWN
 年　 学生番号(               )

	住所
電話番号
	〒     
℡（       ）      －      

	雇用予定期間
※1
	 FORMDROPDOWN
　年　  FORMDROPDOWN
　月　 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
　日  ～   FORMDROPDOWN
　年　  FORMDROPDOWN
　月　 FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
　日

	就労日時
	日  月　火　水　木　金　土（出勤する曜日に○を記入）（週 　　　日）
 FORMDROPDOWN
   時    FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
  分  ～　  FORMDROPDOWN
  時　  FORMDROPDOWN

 FORMDROPDOWN
  分（※2実働　   FORMDROPDOWN
   時間）

	賃金※3
	時 間 給　  　　   円　　　　学生 ・ 社会人 （該当に○を記入）

	交通費

（学生対象外）
	　　　　 　　　　　円　　（通勤距離が片道２㎞以上ある場合に支給）

	通勤利用交通機関及び経路

	継続雇用予定※4
	有　・　無
	給与受取方法※5
	振込

	業務内容
	     

　　【備　考】※１　雇用予定期間は、当該年度内の期間としてください

　　　　　　　 ※２　実働時間には休憩時間を除いてください。また実働時間が6時間を超える場合は

少なくとも45分、8時間を超える場合は少なくとも60分の休憩を与える必要が
ありますので、ご注意ください。
　　　　　　　 ※３　時間給が学生900円、社会人950円以外の場合は理由書を添付してください。

　　　　　　　　　　 賃金はアルバイト・パートタイム就労報告書(学助様式第9号)、出勤表(学助様式4)、
支出申請書(個人、共同、学会用)(学術研究助成様式)により申請してください。

　　　　　　　※４　 次年度以降の継続雇用が見込まれる場合は、略歴書を添付してください。
　　　　　　　※５　 出来るだけ広島銀行の振込みにご協力ください。振込の場合は、別途、給与受給

方法届出書をご提出ください。